2022 年 11 月吉日

お客様各位

ECACC 細胞株 15％OFF キャンペーン

株式会社 ケー・エー・シー

試薬事業部 セルサイエンス営業グループ

 〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町２丁目 1-20

TEL：06-6435-9747 FAX：06-6435-9748

【細胞.jp URL】https://www.saibou.jp

【弊社 HP URL】https://www.kacnet.co.jp

【お問い合わせ】shiyaku-info@kacnet.co.jp

謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、この度、「ECACC株細胞 15％OFF キャンペーン」を下記の通り実施させて頂きます。ぜひともこの機会にご購入をご検

討いただきましたら幸いです。

 謹白

記

送付物 「ECACC 細胞株 15％OFF キャンペーン」チラシ

内容

① ECACC 株細胞【カタログ番号の末尾が F0（凍結）もしくは G0（培養）が対象】を

15％OFFの価格にてご提供させていただきます。

② 期間は 2022年 12月 1日～2023年 2月 28日、弊社受注分が対象となります。

＊ご注文時に国内・海外ともに在庫が無い場合（納期未定品）は対象外になります。

ご質問等がございましたら、上記連絡先までご連絡ください。

以上

 【弊社概略】

弊社、株式会社ケー・エー・シーは研究施設の実験動物飼育管理業務の受託を事業として 1978 年に創立。

従業員約 800 名で、下記の 3 事業の業務を行っています。

① 試薬事業部             ②アニマルサイエンス事業本部     ③バイオサイエンス事業部

・細胞、生体試料(皮膚/血液等)   ・実験動物飼育管理          ・受託試験

・研究用試薬       ・関連資材、消毒            ・遺伝子改変動物作製

https://www.saibou.jp/
https://www.kacnet.co.jp/
mailto:shiyaku-info@kacnet.co.jp